ФРОЛИЩЕНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛОДАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 февраля 2013года

№ 7
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов торговли на территории муниципального образования
р.п. Фролищи Володарского муниципального района
Нижегородской области

На основании Федерального закона от 28 декабря  2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Нижегородской области от 11 мая 2010 года № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановления Правительства Нижегородской области от 10 августа 2010 года № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», Приказа Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16 ноября 2010 года № 2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов», Устава муниципального образования городское поселение рабочий поселок Фролищи Володарского муниципального района Нижегородской области, и в целях  упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории р.п.Фролищи, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования р.п. Фролищи согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава администрации

Р.п. Фролищи

П.С. Романов

Приложение к постановлению
Фролищенской поселковой администрации
от 04 февраля 2013 года  № 7
СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ

нестационарных торговых объектов на территории  муниципального образования
р.п. Фролищи  Володарского муниципального района Нижегородской области.

	№ п\п
	Место размещения и адрес
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части, вид собственности
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, тонар, торговая площадка и т.д.)
	Вид реализуемой продукции

	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Торговая площадка
	Хозяйственно-бытовая товары
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	2
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Торговая площадка
	Хозяйственно-бытовая товары
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	3
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Торговая площадка
	Хозяйственно-бытовая товары
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	4
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Торговая площадка
	Одежда, обувь
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	5
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Торговая площадка
	Одежда, обувь
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	6
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Торговая площадка
	Одежда, обувь
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	7
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Автолавка
	Продукты питания
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	8
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Автолавка
	Продукты питания
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	9
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Автолавка
	Продукты питания
	Суббота, воскресенье

(постоянно)

	10
	р.п Фролищи ул. Заводская у дома №14
	20 м2

не разграниченная
	Автолавка
	Продукты питания
	Суббота, воскресенье

(постоянно)